
 

ЦГЭС 

Цех Городских  

Электрических Сетей 
 

ПЛАН ГРАФИК 

проведения ТО электроустановок по СЭРС ЦГЭС на март месяц 2022года 

№ 

п/п 

Наименова- 

ние электро 

установок 

Сроки проведения ТО 

Отключаемые потребители 

Дата 

прове-

дения 

ТО 

Факт 

прове-

дѐния 

ТО 

Время 

проведе-

ния ТО 

1 ТП – 73  
01.03.2

2г. 
 

 10:00 – 

13:00 

ООО «Казаналыбак », 

сквер  «Протон» и «Самолет» 

магазин  «Рахат»  

магазин «Минутка»  

лифтовое хозяйство 

ж/д № 9, 12 в 7 мкр. 

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

 

2 ТП – 31 
02.03.2

2г. 
 

 10:00 – 

13:00 

Спорткомплекс «Маяк» 

Стадион «Десятилетие» 

ООО «Ремэнерго» 

Сотовая связь (ф. Прожек. Вышка) 

3 ТП – 77  
03.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

Объекты филиала АО «ЦЭНКИ» - 

«КЦ «Южный» (ст. Городская) 

4 ТП – 50 
03.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

Объекты филиала АО «ЦЭНКИ» - 

«КЦ «Южный» (ст. Городская) 

5 ТП – ОКИ 
04.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

Объекты филиала АО «ЦЭНКИ» - 

«КЦ «Южный» (измерительная  

техника) 

6 КТПН – ОК  
09.03.2

2г. 
 

10:00 – 

13:00 

КПП-3   

Гостиничный комплекс ГУП 

«БайконурГрандСервис»  

СТО «Автодоктор» 

Билайн связь(антенна) 

РК «Каз транс газ» 



УС ОВП Видео наблюдение   БСИ 

7 ТП – 20  
10.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

ГКДОУ Детский сад 

№12»Жемчужинка» 

аптека «Ваш доктор»  

пиццерия «Палермо» 

магазин «Орда»  

магазин «Аль-Фараби»  

кафе «Лира»  

объект  «Надежда-1»      

объект ООО «Кристалл»  

магазин  «Перекресток» 

магазин «Гинза» 

ж/д  Абая- 6,8,10,  8марта- 5,7,9. 

Королева -14,14А.  Максимова -15 

уличное освещение 

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

 

8 ТП – 75 
14.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

ГКДОУ Детский сад № 25 

«Солнышко» 

Магазин «Светлана» 

ж/д № 7, 19, 20, 102, 103 в 7 мкр. 

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

 

9 ТП – 3Т  
15.03.2

2г. 
 

10:00 – 

13:00 

военная типография (ГУПИР) 

Банк Россия 

военная прокуратура 

ФСБ 

военный гарнизонный суд № 26 

городской отдел казначейства РК 

объект ИП Кожамуратова   

 

10 ТП – 3 
16.03.2

2г. 
 

10:00 – 

13:00 

магазин «Лидия» 

павильон  «Флора»  

магазин «Экспедиция»  

магазин «Мобилком» 

магазин «Авторитет» 

магазин «Автозапчасти» 

магазин «Талап-Нур»  

павильон « Питерский» ( вагончик) 

дворовое и уличное освещения 

лифтовое хозяйство 

ж/д № 9/1,9/3,9/4,11, 12, 13, 14, 17, 

18 в 5А мкр. 

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 



город» 

11 ТП – 15   
17.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

магазин «Питерский» 

ГКДОУ Детский сад №10 

«Теремок» 

офтомолог 

ЗАГС 

комп. центр «Dial» 

магазин  «Аксултан» 

магазин «Ника» 

магазин  «На Арбате»   

магазин «МАГиЯ»             

магазин «Ткани у Марии»  

магазин «Продукты»   

объекты ИП Зубова Е.Н. 

объекты ИП Панежина Ф.К. 

ООО «Апсент»  

ж/д по ул. 8марта- № 2,4,6,8;  

ул. Шубникова- № 1,3,5,7;  

 пр. Королева- №9;  

ул. Горького- №12  

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

12 ТП – 21 
23.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

ГБОУ СОШ №3 

супер маркет  «Разморин» 

магазин «Болашак» 

ИП Башаров Т.Б. «нотариус»  

парикмахерская 

магазин  «Меркурий» автозапчасти  

магазин «Продукты» 

аптека «Галий-Фарм», Авиакасса  

объект ИП Жаппасбаев Е.Б. «Офис» 

от ж/д Королева 18 

объект ИП Майкова Л.В.  

ж/д  по пр. Абая № 19,21,25;  

 пр. Королева  № 18, 20;  

ул.Максимова № 20 

дворовое освещение 

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

13 ТП – 86  
24.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

объект охраны ГКУ ИР 

(медицинский техникум) 

ГКДОУ Детский сад №26 «Красная 

шапочка» 

ЗАО «Криогенмонтаж» 

магазин «Орфей» 

ГСК-3 

ГСК-3А 

гаражи ФОМС 



магазин  «Венера» 

магазин  «Автозапчасти» от Мира 1 

Уличное освещение 

Дворовое освещение 

ж/д. по ул. Мира № 1, 3;  

 ул. Янгеля № 12, 14, 15 

 интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

14 ТП – 74 
24.03.2

2г. 
 

10:00 – 

13:00 

магазин «Айгуль»  

магазин «Аян»  

 магазин «Мерей»     

магазин «Продукты»  

магазин «Аружан»   

 магазин «Асель»      

магазин «Динара»      

лифтовое хозяйство 

ж/д. №3, 4, 5, 6, 6А, 16 в 7 мкр. 

интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

15 ТП – 70 
29.03.2

2г. 
 

10:00 – 

13:00 

магазин  «Бастилия» 

ЗАО «Спецкриогенмонтаж» 

магазин  «Авторезерв» 

магазин  «Жаксылык» 

кафе «Афродита» 

магазин  «Магнолия» 

уличное освещение 

ГСК-3А 

дворовое освещение  

рекламное агентство  «А и Б» 

магазин  «Альянс плюс» 

ж/д по  ул. Янгеля № 18,18А,18Б,19, 

21А 

 интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» 

и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и 

видеонаблюдение «Безопасный 

город» 

16 ТП – 33 
30.03.2

2г. 
 

15:00 – 

18:00 

Байконур. Индустриал. Техникум 

ОСВиК  

Управление образованием                                                                                     

Управление культуры, молодежной 

политики и спорта 

Общественная организация 

«Офицеры  Байконура» 

А/парк ЦЭНКИ вместе с ГВК. 

кафе «Резиденция королей» 

ФОМС 

казарменный городок  ГКУ ИР 

ТЭКС «стройсервис» 



Виза-2 

 

17 КТПН – Волна 
31.03.2

2г. 
 

10:00 – 

13:00 

КПП-6 

Понтон (охрана) 

Насосная 

ГСК-60 (Волна) 

УС ОВП Видео наблюдение   БСИ 

 

 

Начальник ЦГЭС                                                          Д.М. Аралбаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ким Геннадий Владимирович 

5-39-85(22) 


