

# **БАЙКОНУРЭНЕРГО**

государственное унитарное предприятие производственно- энергетическое объединение

## Цех Городских

# Электрических Сетей





#### ПЛАН ГРАФИК

### проведения ТО электроустановок по СЭРС ЦГЭС на март месяц 2022года

		Сроки проведения ТО			
<b>№</b> п/п	Наименова- ние электро установок	Дата прове- дения ТО	Факт прове- дёния ТО	Время проведе- ния ТО	Отключаемые потребители
1	TII – 73	01.03.2 2r.		10:00 – 13:00	ООО «Казаналыбак », сквер «Протон» и «Самолет» магазин «Рахат» магазин «Минутка» лифтовое хозяйство ж/д № 9, 12 в 7 мкр. интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
2	ТП – 31	02.03.2 2г.		10:00 – 13:00	Спорткомплекс «Маяк» Стадион «Десятилетие» ООО «Ремэнерго» Сотовая связь (ф. Прожек. Вышка)
3	TII – 77	03.03.2 2r.		15:00 – 18:00	Объекты филиала АО «ЦЭНКИ» - «КЦ «Южный» (ст. Городская)
4	TII – 50	03.03.2 2Γ.		15:00 – 18:00	Объекты филиала АО «ЦЭНКИ» - «КЦ «Южный» (ст. Городская)
5	ТП – ОКИ	04.03.2 2г.		15:00 – 18:00	Объекты филиала АО «ЦЭНКИ» - «КЦ «Южный» (измерительная техника)
6	КТПН – ОК	09.03.2 2г.		10:00 – 13:00	КПП-3 Гостиничный комплекс ГУП «БайконурГрандСервис» СТО «Автодоктор» Билайн связь(антенна) РК «Каз транс газ»

				УС ОВП Видео наблюдение БСИ
7	TII – 20	10.03.2 2r.	15:00 – 18:00	ГКДОУ Детский сад №12»Жемчужинка» аптека «Ваш доктор» пиццерия «Палермо» магазин «Орда» магазин «Аль-Фараби» кафе «Лира» объект «Надежда-1» объект ООО «Кристалл» магазин «Гинза» ж/д Абая- 6,8,10, 8марта- 5,7,9. Королева -14,14А. Максимова -15 уличное освещение интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
8	TII – 75	14.03.2 2r.	15:00 – 18:00	ГКДОУ Детский сад № 25 «Солнышко» Магазин «Светлана» ж/д № 7, 19, 20, 102, 103 в 7 мкр. интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
9	ТП – 3Т	15.03.2 2r.	10:00 – 13:00	военная типография (ГУПИР) Банк Россия военная прокуратура ФСБ военный гарнизонный суд № 26 городской отдел казначейства РК объект ИП Кожамуратова
10	ТП – 3	16.03.2 2r.	10:00 – 13:00	магазин «Лидия» павильон «Флора» магазин «Экспедиция» магазин «Мобилком» магазин «Авторитет» магазин «Автозапчасти» магазин «Талап-Нур» павильон « Питерский» ( вагончик) дворовое и уличное освещения лифтовое хозяйство ж/д № 9/1,9/3,9/4,11, 12, 13, 14, 17, 18 в 5А мкр. интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный

				EODO!!//
11	TII – 15	17.03.2 2r.	15:00 – 18:00	город»  магазин «Питерский» ГКДОУ Детский сад №10 «Теремок» офтомолог ЗАГС комп. центр «Dial» магазин «Аксултан» магазин «Ника» магазин «На Арбате» магазин «Продукты» объекты ИП Зубова Е.Н. объекты ИП Панежина Ф.К. ООО «Апсент» ж/д по ул. 8марта- № 2,4,6,8; ул. Шубникова- №1,3,5,7; пр. Королева- №9; ул. Горького- №12 интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
12	TΠ – 21	23.03.2 2r.	15:00 – 18:00	ГБОУ СОШ №3  супер маркет «Разморин»  магазин «Болашак»  ИП Башаров Т.Б. «нотариус»  парикмахерская  магазин «Меркурий» автозапчасти  магазин «Продукты»  аптека «Галий-Фарм», Авиакасса  объект ИП Жаппасбаев Е.Б. «Офис»  от ж/д Королева 18  объект ИП Майкова Л.В.  ж/д по пр. Абая № 19,21,25;  пр. Королева № 18, 20;  ул.Максимова № 20  дворовое освещение  интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан»  и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и  видеонаблюдение «Безопасный город»
13	TΠ – 86	24.03.2 2r.	15:00 – 18:00	объект охраны ГКУ ИР (медицинский техникум) ГКДОУ Детский сад №26 «Красная шапочка» ЗАО «Криогенмонтаж» магазин «Орфей» ГСК-3 ГСК-3А гаражи ФОМС

				магазин «Венера» магазин «Автозапчасти» от Мира 1 Уличное освещение Дворовое освещение ж/д. по ул. Мира № 1, 3; ул. Янгеля № 12, 14, 15 интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
14	TII – 74	24.03.2 2r.	10:00 – 13:00	магазин «Айгуль» магазин «Аян» магазин «Мерей» магазин «Продукты» магазин «Аружан» магазин «Асель» магазин «Динара» лифтовое хозяйство ж/д. №3, 4, 5, 6, 6A, 16 в 7 мкр. интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
15	TΠ – 70	29.03.2 2r.	10:00 – 13:00	магазин «Бастилия» ЗАО «Спецкриогенмонтаж» магазин «Авторезерв» магазин «Жаксылык» кафе «Афродита» магазин «Магнолия» уличное освещение ГСК-ЗА дворовое освещение рекламное агентство «А и Б» магазин «Альянс плюс» ж/д по ул. Янгеля № 18,18А,18Б,19, 21А интернет ВИЗА-2, ООО «Ситилан» и ГУП «БайконурСвязьИнформ» и видеонаблюдение «Безопасный город»
16	TΠ – 33	30.03.2 2r.	15:00 – 18:00	Байконур. Индустриал. Техникум ОСВиК Управление образованием Управление культуры, молодежной политики и спорта Общественная организация «Офицеры Байконура» А/парк ЦЭНКИ вместе с ГВК. кафе «Резиденция королей» ФОМС казарменный городок ГКУ ИР ТЭКС «стройсервис»

				Виза-2
17	КТПН – Волна	31.03.2 2r.	10:00 – 13:00	КПП-6 Понтон (охрана) Насосная ГСК-60 (Волна) УС ОВП Видео наблюдение БСИ

Начальник ЦГЭС

Prof-

Д.М. Аралбаев